C Â M A R A   M U N I C I P A L  D E  R I O  N O V O
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01   –   Centro   -   Rio  Novo  –   MG  –  36150-000
www.camararionovo.mg.gov.br                             contato@camararionovo.mg.gov.br
(32) 3274.1132 Atendimento                                (32) 3274.2212 Secretaria

REQUERIMENTO N°.06/2012

Exmos. Srs. Vereadores
Da Câmara Municipal
Rio Novo – MG

  O vereador que este subscreve requer que após tramitação regimental seja
encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e a seguir discriminada. Solicite ao Senhor
Prefeito Municipal que enviada a esta Casa Legislativa os extratos da conta do FUNDO
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, referentes aos seguintes anos: 2008, 2009, 2010,
2011 e 2012.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2012

José Adriano Tostes Xavier